
 
              FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO SQUASH 
 
 
 

 
Sede Legale: Via delle Milizie, 34 – 00192 ROMA  
Corrispondenza: Viale Forlimpopoli, 5 - 47838 Riccione (Rn)  
Tel. 0541 790.894 - Fax 0541 790.994 - e-mail: info@federsquash.it - www.federsquash.it 

 

 

 

DETERMINA DI SPESA INERENTE 
FORNITURA DI N° 3000 CARD PLASTIFICATE CON GRAFICA PERSONALIZZATA 

 
 
 
 
VISTA la necessità di acquistare card plastificate con grafica personalizzata per le tessere federali, 
 
PRESO ATTO della manifestazione di interesse esplorativa per indagine di mercato per l’affidamento diretto 
di fornitura di n° 3000 card plastificate con grafica personalizzata, 
 
VISTE le offerte regolarmente pervenute dalle ditte MTI s.a.s. (c.f./p.i. 02189060136) e Cicchetti Industrie 
Grafiche srl (c.f./p.i. 00952510949), 
 
CONSIDERANDO che l’offerta dell’azienda Cicchetti Industrie Grafiche srl è risultata economicamente la più 
vantaggiosa e che in data odierna, con prot. n° 066, gli è stata inviata lettera di affidamento diretto 
 
VERIFICATA la disponibilità di bilancio nel capitolo a cui verrà attribuito l’importo di spesa. 
 

SI DETERMINA 
 
Di ordinare n° 3000 card plastificate con grafica personalizzata all’azienda Cicchetti Industrie Grafiche srl a 
fronte di una spesa complessiva di 510,00 (cinquecentodieci/00) al netto di iva e previa presentazione di 
fatturazione elettronica. 
 
 
        Il Segretario Generale 
           prof. Davide Monti 
 
 
 
 
 
Riccione, 31 gennaio 2022 

 

mailto:info@federsquash.it
http://www.federsquash.it/

		2022-01-31T10:08:14+0100
	MONTI DAVIDE




